

אגף ביטוח כללי - רכב חובה

תאריך:	כ"ו אייר תשע"ז
תאריך:	22/05/2017
מבלי	לפגוע בזכויות
לצרכי	מ"מ בלבד
מבלי	לפגוע בסענת התיישנות
בכל פנייה	נא צי"ם מס' תביעתנו

חברה לביטוח בע"מ
 כתב קבלה יתור ושחרר

אני הח"מ [redacted] משא ת.ז. [redacted] להלן: ("התובע") מאשר ומצהיר כדלקמן:

הואיל ובתאריך [redacted] או סמוך לתאריך הנ"ל ארעה לטענתי תאונת דרכים (להלן "התאונה"), בה היה מעורב לטענתי רכב מ.ר. [redacted] אשר כתוצאה ממנה נגרמו לי לטענתי נזק גוף ישירים וגם/או עקיפים.

הואיל [redacted] (להלן "המבטחים") וכן [redacted] בע"מ (להלן "המבטחים") הסכימו לפצותי בגין הנזקים שנגרמו לי.

והואיל והסכמתי לקבל מאת המבטחים והמבטחים פיצויים כמפורט להלן, וזאת לסילוק גמור, סופי ומלא של כל תביעותי ודרשותי מכל מין וסוג שהוא, בעבר בהווה ובעתיד, הנובעות לטענתי במישרין או בעקיפין מן התאונה.

לכן הנני מאשר מצהיר ומתחייב כדלקמן:

1. הסכום שהסכמתי לקבל מאת המבטחים והמבטחים (להלן: "הנתבעים") באמצעות עו"ד אוך גרמברג היט סך של 215,163 ₪ (מאתיים וחמש עשרה אלף מאה שישים ושלוש ₪) הכולל שכ"ס עו"ד ומע"מ (להלן "הסכום") וחתימתי על כתב זה מהווה אישור להסכמה זו.

2. תמורת קבלת הסכום הנני מוותר בזה לחלוטין ומוחל באופן סופי ומוחלט על כל זכויותי, דרישותי ותביעותי מכל מין וסוג שהוא, שנגרמו וגם/או ייגרמו, הכרוכות או הנובעות במישרין או בעקיפין מהתאונה, על פי כל דין, כפי שהינן כיום וכפי שיהיה בעתיד, ועל פי כל חיקוק שיתקן וגם/או יבא במקום דין הקיים היום או שיוחק בעתיד, ואין לי ולא תהיינה לי תביעות מכל סוג ומין כלפי הנתבעים ו/או מי מטעמם.

3. הסכום כולל תביעות מטיבים למיניהם, לרבות, ומבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, פיצוי בגין הוצאות רפואיות ודמי אשפוז בכפוף לאמור בסעיף 4 להלן. למעט מ"ל נפגעי עבודה.

4. אני מתחייב לפצות ולשפות את המבטחים ו/או המבטחים ו/או מי מטעמם, וכל אחד מהם, בשלמות, מייד עם דרישתם הראשונה, על ונגד כל תביעה או דרישה שתוגש, נגדם או נגד כל מי מהם, עד לגובה הסכום המשולם לי על פי כתב קבלה זה, לרבות הוצאות המשפטיות, ריבית ושכ"ס ע"ד, שיידרשו לשלם, לכל אדם או גוף, למעט כל תשלום וכל הוצאה בגין שירותים רפואיים שקיבלתי או שאקבל בעתיד הכלולים ב"סל הבריאות" לפי חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994, והנובעים מהתאונה, ככל שהחובות לשאת בתשלומים אלה חלה על המבטחים ו/או המבטחים על-פי כל דין, אך לרבות תשלומים שהמבטחים ישלמו בעתיד בגין שירותים רפואיים שקיבלתי ושהנני עתיד לקבל ואשר אינם כלולים ב"סל הבריאות".

חתימה [redacted] מס' תביעה [redacted]

[redacted]